26 Spotřební materiály nakupujte přes internetový obchod
Fotopapír SOPPGL
nebo SOPPSG
Transparentní vinyl
pro Lightboxy
V201TR1
Prosv�tlený rozptylující
polyester SOL-GBF

karoserii vozu. Hladký filc zajišťuje snadnou a hladkou aplikaci
vinylu.
Produkt Objednací kód
HEXIS Malcov - kufr s nářadím MALCOV+
kufr s pěnovou výplní MALCOV
laserový teploměr PISTLASER
magnety 2 ks AIMANTS
metr Stanley 5 m METRE
hladící filc MAROR
filc - listy A5 FEUTROUGE
řezací nůž CUTTER
skalpel SCALPEL
10 ks náhradních nožů do skalpelu LAMESCALP
10 ks nožů 30° LAMESCUT30
pár rukavic GANTSIMN
Pracovní sedátko
Produkt Popis
COVSEAT
Pracovní sedátko pro celoplošné polepy
aut, 5 otočných koleček, nastavitelná výška
a polstrované sedadlo. Obsahuje polici na
odkládání montážních nástrojů.
Spojovací a zpevňovací pásky
Příslušenství pro aplikace na vozidla
P
o
m
ů
c
k
y
 p
r
o
 f
in
á
ln
í
z
p
r
a
c
o
vá
n
í
54 Spotřební materiály nakupujte přes internetový obchod
Lepící páska
Popis Rozměr
maskovací páska
19 mm x 50 m
25 mm x 50 m
Oboustranná lepící páska
Popis Rozměr
oboustranná lepící páska pro
aplikaci vinylů, vnitřní použití
19 mm x 50 m
25 mm x 50 m
oboustranná lepící foto páska,
vnitřní použití